
 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL PARDU E DEI TACCHI OGLIASTRA MERIDIONALE  
Sede Legale: Vico III° Dante, n° 7 – CAP 08040 – Osini (OG) -  C.F./ P.IVA  91009340919 

Web: http://www.unionetacchiogliastra.gov.it 

 
 
 
 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL PARDU E DEI TACCHI 
OGLIASTRA MERIDIONALE 

GAIRO – JERZU – OSINI – PERDASDEFOGU – TERTENIA – ULASSAI - USSASSAI 
 

SERVIZIO TECNICO 
 

Prot. n°  11  /O.P. 161.a                                                                                 Osini,  07/01/2019 

 
 

 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 36 E 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICO ED ECONOMICA, DEFINITIVA, DELLA 

DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITA’ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA DEI LAVORI DI  
“VALORIZZAZIONE AREA PARCO CULTURALE ASTRONOMICO: REALIZZAZIONE AEROFUNE OGLIASTRA FLY 

EXPERIENCE”  
CIG: 74941174FC - CUP: D24J17000050001 

 

AVVISO AVVENUTA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’art. 32 comma 7 del del D.Lgs. 50/2016 

Rende noto 

1) che in data 04/01/2019 a seguito di esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, 

l’aggiudicazione definitiva dei servizi di ingegneria e architettura in oggetto disposta con determinazione del 

responsabile del servizio tecnico n° 65 del 26/11/2018 nei confronti del costituendo raggruppamento 

temporaneo di professionisti composto da: Studio Ingegneria per la montagna di Ing. Boghetto Andrea 

(capogruppo mandatario), Ing. Laura Molinari (mandante), Geologika s.r.l. (mandante), Archeologa Pische 

Alessandra (mandante), è divenuta efficace; 

2) che i servizi sono stati aggiudicati al prezzo complessivo di € 70.676,85 oltre cassa previdenziale al 4% 

pari a € 2.830,71  e IVA di legge al 22% pari a € 16.191,68; 

3) che ai sensi dell’art. 32 comma 10 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio di cui al 

comma 9 dell’art. 32 del D.lgs 50/2016;  

4) che gli atti sono depositati presso il servizio tecnico dell’unione dei comuni della Valle del Pardu; 

5) che il presente avviso sarà pubblicato:  

- All’Albo Pretorio on-line del Comune di Lanusei all’indirizzo www.comunedilanusei.it; 



 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL PARDU E DEI TACCHI OGLIASTRA MERIDIONALE  
Sede Legale: Vico III° Dante, n° 7 – CAP 08040 – Osini (OG) -  C.F./ P.IVA  91009340919 

Web: http://www.unionetacchiogliastra.gov.it 

- All’albo pretorio on-line dell’Unione dei Comuni della Valle del Pardu e sul sito informatico all’indirizzo 

www.unionetacchiogliastra.gov.it; 

- Sul sito informatico del Comune di Lanusei all’indirizzo www.comunedilanusei.it nella sezione 

“Amministrazione trasparente”; 

- Sul sito informatico dell’unione dei comuni della Valle del Pardu e  Comune di Lanusei nella sezione 

“Amministrazione trasparente”; 

- Sul sito della Regione Autonoma della Sardegna – sezione bandi e gare d’appalto. 

 
                                                                   Il Responsabile unico del procedimento 

                                                                            Ing. Anna Maria Dei 

  

 

                          


